
 

OPERATION SAPINS DE NOËL 

Chers parents,  
 

L’équipe APEL vous propose une opération SAPINS DE NOËL. 
Les sapins nous seront fournis par la société COLOFLORE (située à la Bouëxière)
Ils seront livrés à l’école le samedi matin 3 décembre.  
 

N’hésitez pas à passer commande, pour vous et votre entourage
 

Pour cela, merci de remplir le coupon réponse ci-dessous et de le rapporter
accompagné du règlement (Chèque à l’ordre de  « APEL »), à l’enseignant de 

votre ainé. RETOUR IMPERATIF DES COUPONS LE VENDREDI 
Cordialement,  

 

Famille : 
Prénom de l’ainé : 
Classe :   Enseignant : 
 

Sapin 
Nordman 
coupé 

Dimensions Prix unitaire Nombre

100-125 cm 20 € 
 

 

125-150 cm 
 

25 €  

150-175 cm 
 

28€  

175-200 cm 
 

33€  

200-225 cm 40 € 
 

 

Bûche 
(pied de sapin) 

 4 €  

   TOTAL :
 

 
    Signature : 

 

 
(située à la Bouëxière). 

à passer commande, pour vous et votre entourage ! 

dessous et de le rapporter, 
l’enseignant de 

VENDREDI 4 NOVEMBRE. 

L’équipe APEL 

Nombre total 

 

 

 

 

 

 

:  

 

 


